N. G. seno # Mit. K.

Sermones Quadragesimales de legibus fratris Leonardi de Vrino sacre theologie doctoris ordinis predicatozum.
 Sermo primus de peccato Gule.

Aua Mat. 6. ca. Hodie Aia fidelis simplex et deuota consideras ipsa acceptabile deo. et dies salut sue. ut emendet i meli quod ignorater peccauit. accessit ad ecclesiam. et audis missa aduertit tam

Ex lectoe pphie Joek. 2. ca. q. ex euā vna pchoez valde notabile. Ad remissionem peccatorum. et iperatione. necesse est aiaz cum carne affligere. p ieiunioz macerat oez. Rō istius pchois est ista. Na multitudo hominum coiter i sapite cibi aut potu peccat. pp qd hō id dicit ipotes et desidiosus ad debitas opationes. Hinc g cōi vitio obuiadū erat p maceratione carnis. ut pemptioz fieret ad virtutis opa. Ieiunium aut valet ad tria. p ad cupisectia carnis repmēdā. Na n. carnis sedz ordine rōis ē q spūi subiciat. et nā spiritus ē q carni vner ea dirigēdo. et ad virtutis exercitiū ea vtēdo Et h expōit de q ē auctor nature loquēs ad Cain Gen. 4. ca. Subter te iqt erit appetit tuus. et tu vna beris illi. Qd ē irelligēdū de vno rōnis et subiectoe appetit i sensitiui. Na sedz q dicit Tullius li. 8 officijs. Duplex ē vis aie. Vna ē rō. Altera ē appetit. Rōis ē vñari et dirigē. Appetitus aut obtēpare et dirigi. Et hāc duplicē virtutē pōit p hō 3. d aia. cōpādo eā vna b? spīs celestibz. qz vna. s. i. ferioz a supiozi mouet. et reglat. h i ferioz alique ppriū motū heat pp qd tñ ab ordine supiozis n̄ duiat. Sic etiā i aia duplex virtus. s. i. ferioz puta appetit. et superioz puta mēs seu rō q appetitū gubnat. et ei officio siue motu tñ vt i qm expedit iudicat ad vite cōpācū et hōat oez. hō at facit rō p virtutē abstie. q cauet ne qd nimis corpi detur. Vñ Maerebius d somp Scipiois ait. Tēpāria ē i nllō moderamē rōis aut moderatōis legē excedē. sub iugo rōis cupiditate vōare. 2. valet ieiunium ad eleuatio

nē mē i spūalia. Qñ. n. corpi p crapulā n̄ gnat mēs liberi? ad spūalia pteplāda leuat. Vñ sci pēs volētes a dō illuiri. circa aliq spūalia. ieiunij et abstinentijs instebat. Exēplū d Daniele q posuit faciey suā ad dñz dei suū rogare et de pcati i ieiunij. sacco. et cinē. et tūc Gabele ad ipz de scēdere magnas pcepit reuelatōes d xpi i carnatōe et passioe. vt vñ Daniel. 9. ca. 3. valet ieiunium ad satisfaciēdū p pātis. Vñ Joek. 2. ca. vt vñ i epla hodierna. Cōuertimī ad me i toto corde vōo. i ieiunio. fletu et plāctu. Et Aug. i sermone d Ieiunio dicit sic. Ieiunium purgat mētē. subleuat spiritū. carnē spūi subicit. cor facit piritū et hūiliatū. p cupie nebulas dissipat. libidūz ardores extinguit. castitatis vō lymē accendit. Exēplū Dimiute ad p dicit oez. Jone territi et d pātis suis pñiaz agētes p virtutē hūilitatis et ieiunij a vno veniā obtinuerūt. Jone 3. ca. Et i p fātōe vñ Qui corpal i ieiunio vitia p pms. mentē eleuas. virtutē largiris et pñiaz. Dis itellectis aia exiuit ab ecclia. vadēs comū cū pposito ieiunandi p totā istā qdragesimā. Et ecce Belial itendēs eā ab h scō. pposito renocare. ait. O aia simplex q facile decipis. tā leuiter credēdo. Volo tibi ondē qd n̄ ē necessariū ieiunium ad salutē tuā. p sic. Apłs dicit i Cor. 4. Nō ē regnū dei i sermōe s. in vtu te. sed in ieiunio et abstia non est regnū dei. cū ipe dicat Ro. 14. Nō est regnū dei esca et potus. vbi dicit glo. nec in abstinento nec i māducaō ē iustia. g ieiunium nō est virtus. 2. sic. Nulla vñ excludit aliā. sed abstia excludit patiam et hūilitatē. Vnde Greg. i pastoralī dicit sic. Abstinentia mentes abstinentiū plerūq. excutit a sinu tranquillitatis. et cogitationes abstinentiū non nūq. supbie culpa trāstigit. g abstia nō ē virtus. 3. sic. Ois actus virtutis ē dō acceptus. s. ieiunium non est sp deo acceptū. Vñ. 6. ca. Quā ieiunauim? et n̄ aspexisti. hūiliauim? aias n̄as et nescisti. g ieiunij nō ē actus virtutis. 4. sic. Aug. i omel. d igne purgatoz. vt habet in decret. dist. 25. 5. Alias. dicit sic. Quotiens aliq in cibo aut potu plus accipit q necesse ē ad mīma pcta nouerit p̄tinere. qtiens cum sit corpe sanus alijs ieiunatibz p̄adere voluerit. Aia vero ab hē tristis q̄res et sūlēs legi doctor. Cui mox obuiuit Moyses. a qua cū